Ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico
Budae die 14-a octobris 1806 celebrato

Paulus Almasy mp.
Iosephus Bisztriczey mp.

Directori Typographiae Universitatis.

Verso:

20355. Sacratissimae caesareae et regio-apostolicae maiestatis Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici nomine: Perillustri ac generoso domino Mathiae Antonio Markovich sacratissimae caesareae et regio-apostolicae maiestatis consiliario, una gremialis studiorum commissionis assessori, nec non Regiae Universitatis Pestensis Typographiae directori consignandum. Ex officio

Praesentatus die 12 novemboris 1806

Domini domini curator et Prager pro exhibenda opinione.

Saghy mp.

Original, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar 6, nr. 43, f. 1—2; sigiliu ceară roșie.

14.

1806 noiembrie 20, Buda

Magnifice domine consiliarie et director
Domino gratiose, colendissime!

Cum libri chorales eclesiastici, quos vicarius capitularis graeci ritus unitorum Magno Varadiensis Georgius Farkas pro pauperioribus ecclesiis diaecesis eiusdem graeco-catholicae e Transylvaniae inferendos cupit, ut testamento donati episcopi Ignatii Darabanth, 1500 florenos pro similibus libris legantis satisfiat, in depositorio Typographiae huius regiae non deprehendatur, nec facile imprimi posse ante plures annos sperentur. Officium Typographiae humillime arbitratur, nihil obstatre posse, quo minus petito nominati generalis vicarii non deferatur. Eidemque necessariae in hunc finem compassuales per excelsum Consilium Regium Locumtenentiale benigni gratiose expediantur. Quod ipsum in obsequium benigni gratiosi decreti de dato 14-ae octobris anno currentis numero 20355 exarati, restitura supplicantis instantia humillime et officiose referimus.

Magnificae dominationi vestrae
Budae die 20 novembris 1806

humillimi servi
Officium Typographiae

Concept, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar 6, nr. 43, f. 2.

15.

1806 decembrie 2, Buda

24203.

Sacratissimae, caesareo-regia, et apostolica maiestatis Consilii Regii Locumtenentalis Hungarico nomine: per illustri ac generoso domino Mattheiae Antonio Markovics, sacratissimae caesareo-regiae et apostolicae maiestatis consiliario, una gremialis studiorum commissionis assessori, nec non regiae Pestiensis Universitatis Typographiae directori ex officio intimationum. Hicce erga remissionem acclusam notam correspondentiam Cancellariae Bohemico-Austriacae Aulicae, una cum representatione gubernii Galiciensis, ope cuius se edoceri petitionum Typographo Csernoviczensi facultas libros valachicos, et illyricos imprimendi, qui alicui nefors privilegio exclusivo, etiam ad Bukovinam extenso, praeiudicetur, concendi valeat? fine eo communicari: ut, quamvis privilegium exclusivum Universitatis Regiae Pestiensis anno 1779-o elargitum, ad libros scholasticos in districtu Bukovinensi pro usu scholarum eiusdem districtus imprimendos non extendatur, sed relate ad alias provincias sequaciter quoad districtum hunc id solum vetitum sit, ne ibidem impressi libri scholastici in Hungariam, et adnexas eidem provincias invehantur. Cum tamen ex praediacientibus actis adparcati libros scholasticos pro scholis praefati districtus huicdum e dicta Typographia Universitatis comparatos fuisse, querimonia mitteram de eo proponuntur, quod libri scholastici per